
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

10/29/2012

2012-02-24

Uchwała Nr 10/29/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 22 luty 2012 r.
w sprawie: zawarcia porozumienia z Powiatem Starachowickim w sprawie zasad prowadzenia,
finansowania i rozliczania kosztów grupy międzyszkolnej nauki religii Kościoła Adwentystów Dnia
Siódmego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1592
z późniejszymi zmianami), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 80 poz. 526 z późniejszymi zmianami),
art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r. Nr
256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami)
w związku z § 2 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 roku
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach
(Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155 z późniejszymi zmianami)
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zawiera się porozumienie z Powiatem Starachowickim w sprawie zasad prowadzenia, finansowania i
rozliczania kosztów grupy międzyszkolnej nauki religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w
Starachowicach dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Skarżyskiego i Powiatu
Starachowickiego.
2. Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Waldemar Mazur
2. Zenon Nowakowski



3. Stanisław Dymarczyk
4. Katarzyna Bilska

Porozumienie
w sprawie zasad prowadzenia, finansowania i rozliczania kosztów grupy międzyszkolnej nauki religii
Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego
zawarte w dniu ......................

pomiędzy
Powiatem Starachowickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu, którego działają:
1. Pan Andrzej Matynia – Starosta Starachowicki
2. Pan Cezary Berak – Członek Zarządu Powiatu Starachowickiego
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Starachowickiego
a

Powiatem Skarżyskim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w imieniu, którego działają:
1. Pan Michał Jędrys – Starosta Skarżyski,
2. Pan Zenon Nowakowski – Członek Zarządu Powiatu Skarżyskiego
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Skarżyskiego

Na podstawie § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 roku w
sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz.
U. z 1992 r. Nr 36 poz. 155 z późniejszymi zmianami)

strony zawierają Porozumienie następującej treści:

§ 1

1. Przedmiotem porozumienia jest zorganizowanie nauki religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego
w grupie międzyszkolnej w siedzibie I Liceum Ogólnokształcącego
w Starachowicach przy ul. Radomskiej 37 dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez
Powiat Starachowicki i Powiat Skarżyski.
2. Na dzień zawarcia niniejszego porozumienia w grupie międzyszkolnej uczestniczy
po dwóch uczniów z każdego Powiatu.

§ 2

Nauka religii odbywać się będzie w wymiarze dwóch godzin tygodniowo.

§ 3

Nauczyciel religii zostanie zatrudniony w wymiarze 2/18 etatu przez dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Starachowicach, na podstawie imiennego pisemnego skierowania Zarządu
Diecezji Wschodniej Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego DW/165/2010/ZM z dnia 23 sierpnia
2010 roku.
§ 4



Koszty zatrudnienia nauczyciela, o którym mowa w § 3 obejmują: wynagrodzenie brutto pracownika,
składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy finansowane przez pracodawcę oraz odpis na
ZFŚS.
§ 5
1. Powiat Skarżyski zobowiązuje się do przekazania Powiatowi Starachowickiemu
na realizację zadania o którym mowa w § 1 niniejszego porozumienia środków finansowych w kwocie
proporcjonalnej do liczby uczniów z Powiatu Skarżyskiego w formie dotacji celowej.
2. Planowane koszty zatrudnienia nauczyciela, o którym mowa w § 3 przedstawia kalkulacja
całkowitych kosztów, o których mowa w § 4 stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego porozumienia.
3. Powiat Skarżyski przekaże Powiatowi Starachowickiemu dotację celową na realizację zadania o
którym mowa w § 1 za okres od 1 marca 2012 roku do 31 sierpnia 2012 roku w kwocie ogółem 997,05
złotych (słownie złotych: dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem 05/100) na nr konta ING BSK
o/Starachowice 13 1050 1432 1000 0022 1928 4763 w terminie do 14 – stu dni od dnia podpisania
niniejszego porozumienia.
4. W przypadku niedotrzymania terminu określonego w ust. 3 zostaną naliczone odsetki
za każdy dzień zwłoki w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych.
5. Powiat Starachowicki dotację, o której mowa w ust. 1 wykorzysta w terminie do dnia
31 sierpnia 2012 roku.
6. Rozliczenie dotacji nastąpi do 15 września 2012 roku po uzyskaniu od dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego w Starachowicach informacji o wysokości poniesionych kosztów związanych z
zatrudnieniem nauczyciela, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2.
7. W przypadku nie wykorzystania dotacji w pełnej wysokości, niewykorzystana jej część zostanie
zwrócona na wskazane przez Powiat Skarżyski konto bankowe w terminiedo 15 września 2012 roku.
8. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie odpowiednie przepisy
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z
późniejszymi zmianami)

§ 6

Powiat Starachowicki przejmuje obowiązek porozumienia z właściwym kościołem, wynikający z § 2
ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 roku w sprawie
warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz. U. z
1992 r. Nr 36 poz. 155 z późniejszymi zmianami).

§ 7

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas określony i obowiązuje od 1 marca 2012 roku
do 31 sierpnia 2012 roku.
2. Wszelkich zmian w porozumieniu dokonuje się aneksem w formie pisemnej, pod rygorem
nieważności.

§ 8

1. Powiat Starachowicki będzie informował Powiat Skarżyski o każdorazowej zmianie liczby uczniów,
po uprzednim otrzymaniu takiej informacji od Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego.
2. W przypadku, gdy na naukę religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego zgłosi się siedmiu
uczniów w danej szkole lub liczba uczniów w grupie międzyszkolnej będzie mniejsza niż trzy
porozumienie ulega rozwiązaniu.
§ 9

Porozumienie wchodzi w życie z dniem zawarcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2012 roku.



§ 10

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej
ze stron.

Powiat Skarżyski Powiat Starachowicki

Załącznik nr 2
do Porozumienia w sprawie zasad
prowadzenia, finansowania i rozliczania
kosztów grupy międzyszkolnej
nauki religii Kościoła
Adwentystów Dnia Siódmego
zawartego w dniu ………….
- Wzór –

Rozliczenie dotacji celowej na organizację
nauki religii Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego

* Poniesiony koszt zatrudnienia nauczyciela religii

Wynagrodzenie (brutto) Składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy finansowane przez
pracodawcę Inne świadczenia wynikające ze stosunku pracy

Ogółem: …………………………..

Liczba uczniów Powiat Starachowicki

Powiat Skarżyski

Kwota otrzymanej dotacji ……………………………………………………………………...

Kwota wykorzystanej dotacji …………………………………………………………………..

Nadpłata …………………………..
Niedopłata …………………………

* za okres od 1 marca 2012 do 31 sierpnia 2012 roku



Załącznik nr 1
do Porozumienia w sprawie zasad
prowadzenia, finansowania i rozliczania
kosztów grupy międzyszkolnej
nauki religii Kościoła
Adwentystów Dnia Siódmego
zawartego w dniu ………….

Kalkulacja planowanych kosztów zatrudnienia nauczyciela, o którym mowa w § 3 Porozumienia

Nauczyciel:
- stopień awansu zawodowego – kontraktowy,
- staż pracy – 12 lat,
- wykształcenie licencjacie z przygotowaniem pedagogicznym,
- wymiar czasu zatrudnienia – 2/18 etatu.

Wynagrodzenie zasadnicze – 218,56 zł
Dodatek stażowy – 26,23 zł
Dodatek motywacyjny – 11,11 zł

Razem brutto: 255,90 zł

Składki ZUS – 43,76 zł
Fundusz Pracy – 6,27 zł
ZFŚS – 26,42 zł

Razem – 332,35 zł /m-c x 6 m-cy = 1.994,10 zł z tego 50% - 997,05 zł

 

Data wytworzenia : 2012-02-24 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-02-24 09:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:31,



Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


